
OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA 

DARUVAR, Gajeva 24 

KLASA : 112-01/15-01/17 

URBROJ : 2111-25-01-15-02 

Daruvar, 3. ožujka 2015.g. 

 
Na temelju članka 72. Statuta Osnovne škole Vladimira Nazora Daruvar (KLASA: 012-03/13-

01/5; URBROJ: 2111-25-01-13-01 od 25. siječnja 2013.g.) ravnateljica donosi sljedeću 

O D L U K U 

I. 

 U „Natječaju za popunjavanje radnog mjesta“ Osnovne škole Vladimira Nazora Daruvar ( 

KLASA:112-01/15-01/17; URBROJ:2111-25-01-15-01 od 20. veljače 2015.g.) objavljenog na 

Internet stranicama OŠ Vladimira Nazora Daruvar: http://os-vnazora-daruvar.skole.hr/skola/ploca i 

internet stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, poništava se objava natječaja za radno mjesto: 

„učitelja/ice informatike, na određeno, puno radno vrijeme (40 sati), jedan izvršitelj (zamjena za 

bolovanje) u Osnovnoj školi Vladimira Nazora Daruvar. 

II. 

 Ova odluka bit će objavljena na: Internet stranicama Osnovne škole Vladimira Nazora 

Daruvar, te upućena Hrvatskom zavodu za zapošljavanje na postupanje. 

Ista će biti dostavljena i svim kandidatima koji su podnijeli prijavu na natječaj za navedeno 

radno mjesto zajedno s predanom dokumentacijom. 

III. 

 Ponovljeni natječaj za radno mjesto iz točke I. ove odluke raspisati će se u roku od 15 dana od 

stupanja ove odluke na snagu. 

IV. 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje: 

 Natječaj za radno mjesto učitelja/ice informatike poništava se zbog nedostataka u natječaju. 

Radno mjesto za koje je raspisan natječaj se obavlja u punom radnom vremenu, međutim od toga 36 

sati informatike i 4 sata tehničke kulture. Kako u raspisanom natječaju nije bilo detaljno specificirano 

da će osoba zaposlena na radnom mjestu učitelja/ice informatike obavljati i posao učitelja tehničke 

kulture natječaj se poništava. Sukladno Pravilniku o stručnoj spremi i pedagoško-psihološkom 

obrazovanju učitelja i stručnih suradnika u osnovnom školstvu (NN 47/96) osobe koje su stručne za 

obavljanje posla učitelja tehničke kulture, nisu stručne za obavljanje posla učitelja informatike i 

obrnuto. 

              Ravnateljica 

                                                                                                     

                                                                                                                Vesna Štefanac, prof., v.r. 

http://os-vnazora-daruvar.skole.hr/skola/ploca

